РОССИЙСКАЯ                                                                  РЕСПУБЛИКА

  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                       АДЫГЕЯ

                             КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                  « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 от 24.11 2017 г. №  74
     с. Еленовское

    О принятии проекта  Программы  социально – экономического развития муниципального образования «Еленовское сельское поселение»  на 2018 год ,

проведении по нему публичных слушаний и установлении порядка учета предложений граждан .

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Еленовское сельское поселение», Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Еленовское сельское поселение», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Еленовское сельское поселение»,
                           ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Принять проект  Программы социально – экономического развития муниципального образования «Еленовское сельское поселение»  на 2018 год  – приложение   № 1.

2. Опубликовать проект  Программы социально – экономического развития муниципального образования «Еленовское сельское поселение»  на 2018 год в районной газете « Дружба» и на официальном  сайте www.elenovskoe.ru до   30 ноября  2017 года.
3. С целью организации работы по учету предложений граждан по проекту  Программы социально – экономического развития муниципального образования «Еленовское сельское поселение»  на 2018 год создать совместную комиссию муниципального образования «Еленовское сельское поселение» согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

4. Установить, что предложения граждан по проекту  Программы социально – экономического развития муниципального образования «Еленовское сельское поселение»  на 2018 год принимаются в письменном виде совместной комиссией муниципального образования «Еленовское сельское поселение» с 01 декабря  2017 года до  15  декабря 2017 года по адресу:              с. Еленовское, ул. Молодежная, 3, с 09.00 до 17.00 часов ежедневно (кроме выходных).

5. Для обсуждения проекта  Программы социально – экономического развития муниципального образования «Еленовское сельское поселение»  на 2018 год с участием жителей, руководителю совместной комиссии, указанной в пункте 3 настоящего постановления , организовать проведение публичных слушаний 18 декабря 2017 года  в 14.00 часов в здании администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение».

6. Настоящее постановление подлежит одновременному обнародованию с проектом   Программы социально – экономического развития муниципального образования «Еленовское сельское поселение»  на 2018 год  и вступает в силу со дня его официального обнародования.

 Глава МО « Еленовское сельское поселение»                                                   А.В. Кудаев
Приложение № 2 к постановлению

муниципального образования

 «Еленовское сельское поселение»

от 24.11.2017 г.  № 74

СОСТАВ

совместной комиссии муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта

  Программы социально – экономического развития муниципального образования «Еленовское сельское поселение»  на 2018 год

	1.
	Кудаев А.В.
	-  глава администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

	2.
	Агаркова Ю.А.
	- главный специалист по  финансовой работе администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

	3.
	Попругин Ф.А.
	- председатель постоянной комиссии по бюджетно-финансовым, налоговым и экономическим вопросам Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

	4.
	Колосова Ю.И.
	- член постоянной комиссии по бюджетно-финансовым, налоговым и экономическим вопросам Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

	5.
	Романова Е.Н.
	- член постоянной комиссии по бюджетно-финансовым, налоговым и экономическим вопросам Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»